ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.03.2013                                                                                         № 7/20
с.Швариха
О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального образования  Шварихинское сельское поселение  Нолинского района  Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи 22 Устава поселения Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, принятый решением Шварихинской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/15                        (с изменениями от 29.11.2006  № 13/56, от 24.09.2008 №12/34, от 18.07.2011 № 51/162, от 19.09.2011 № 54/175, от 06.04.2012 № 62/197, от 13.08.2012      № 68/216) следующие изменения:

1.1. пункт 21 части 1 статьи 8 Устава дополнить словами «, осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений;»;
1.2. пункт 4 части 1 статьи 8.1 Устава признать утратившим силу;
1.3. в части 5 статьи 32 Устава:
1.3.1. дополнить часть 5 статьи 32 Устава пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1) разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, требования к которым устанавливаются Правительством российской Федерации;»;

1.3.2. пункт 23 части 5 статьи 32 Устава дополнить словами «, осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений;».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава

Шварихинского сельского поселения:

А.И.Васильков
Направить: в дело – 2, прокуратуру, Управление Минюста России по Кировской области - 2